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Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus merkitsee tiedokseen terveys- ja sairaanhoitopalvelujen 

toimialuejohtajan ratkaisun koskien Lieksan arki-iltojen (tiistai, keskiviikko 
ja torstai) virka-ajan ulkopuolista kiirevastaanottoa.  

 
 
Päätös Esittelijä kertoi, että esityslistan lähettämisen jälkeen on saatu tieto siitä, 

että Lieksan iltavastaanotto tiistaista torstaihin saadaan järjestymään 
ostopalveluna, minkä myötä palvelua ei tarvitse keskeyttää. 
 
Yhtymähallitus merkitsi asian edellä olevalla muutoksella tiedokseen. 

 
 
Selostus Lieksan arki-iltojen kiirevastaanottojen toteutuminen on hankaloitunut ja 

virka-ajan ulkopuolista kiirevastaanottoa on jouduttu perumaan 4. - 
6.10.22 ja 11. - 13.10.22 lääkärivajeesta ja lääkäripalveluiden ostoissa 
tapahtuneen saatavuuden heikentymisen vuoksi. Arki-iltojen 
kiirevastaanottoa on jouduttu perumaan kesän ja syksyn 2022 aikana myös 
yksittäisinä päivinä hoitajaresurssin puutteen vuoksi, joka on johtunut 
pääosin kyseisellä hetkellä voimassa olleista ammattiliittojen asettamista 
työtaistelutoimista (ylityö- ja vuoronvaihtokielto). 

 
Tilanteen vaikutus ulottuu arkipäiviin tiistai, keskiviikko ja torstai. Virka-
aikaiseen kiirevastaanottoon tilanne ei aiheuta muutoksia, ja virka-ajan 
ulkopuolella kiirevastaanotto jatkuu maanantai- ja perjantai-iltaisin sekä 
viikonloppuisin aiempaan tapaan. 
 
Terveys- ja sairaanhoitopalvelujen johto on selvittänyt vaihtoehtoja, jolla 
ilta-aikaisen kiirevastaanoton järjestäminen onnistuisi tavoitteen 
mukaisesti. Toimialuejohtaja Jarmo Kukkonen näkee, että toiminnallisesti 
on välttämätöntä keskeyttää iltavastaanotot määräaikaisesti 
loppuvuodeksi, ja palauttaa ne mahdollisuuksien mukaan jo 
keskeytysjaksonkin aikana, mikäli lääkäriresurssi niiden pidon 
mahdollistaa. Toisena käytännön vaihtoehtona olisi ollut 
hoitajavastaanottojen järjestäminen etälääkärin tuella kuten Kiteellä 
toimitaan nyt. Järjestely hankaloittaisi kuitenkin selkeästi arkityötä 
vähentäen siitä hoitajaresurssia ja samaan aikaan ilta-aikainen 
kiirevastaanotto ei toimisi tyydyttävästi lääkärityön osalta aiempaan 
käytäntöön verraten. 
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